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Styrelsen 
Styrelsen bestod under året av 
Ordförande Lars Blanksvärd 
Ordinarie ledamöter Per Lundberg 

Pia Boström 
Matts Back 
Malin Elinder 

Suppleanter Johan Bostedt 
Leif Lundgren 

Antal möten 
Under året har styrelsen hållit 10 protokollförda möten. 

Antal medlemmar 
Föreningen har vid årsskiftet 86 medlemmar. Medlemsavgiften har under året varit 30 kronor för 
enskild medlem och 60 kronor för familj. 

) 
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Året som gick 
Årsmötet gick av stapeln den 21 mars i Pingstkapellet, Löt. Sammanlagt deltog 30 personer. 

Översiktsplanen och skolfrågan samt aktiviteter kring Kopphagen har upptagit den största 
delen av vårt arbete. När det gäller översiktsplanen har arbetsgruppens arbete följts upp och 
diskuterats vidare. 

För att bevaka samt bedriva lobbyverksamhet emot kommunen avseende skolfrågan har en 
separat arbetsgrupp bildats med deltagare från Hem & skola, förskolan samt byalaget. Nu 
kommer vi under 2008 hålla dialogen vid liv för att säkerställa att beslutet från dec 2007 
verkligen genomförs. 

Angående Kopphagen har vi fört diskussioner med Länna IF om Kopphagens framtid. Vi har 
under året dragit slutsatsen att Länna IF ej vill driva Kopphagen vidare. Det har lett till att 
från och med 2008 avser Byalaget att hyra byggnader enligt ett separat avtal av Länna IF. 
Samtliga kostnader, t.ex. arrende och försäkringar samt löpande underhåll kommer att 
bekostas av Byalaget. 

Flygblad till samtliga boende i Länna Byalags intresseområde har vid flera tillfällen delats ut. 
Flygbladen har informerat om byalaget. Styrelsen har delat in området i utdelningsområden. 

Styrelsen har med hjälp Lars Sundberg skapat en hemsida som kontinuerligt kommer att 
uppdateras. Tanken är att man som boende i Länna skall hitta den information som berör oss 
på den sidan, i syfte att skapa öppenhet och intresse. http://www.lannabyalag.se/ 
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Rapport från arbetsgrupper 

Arbetsgruppen för Plan- och trafikfrågor 
Samordnare Matts Back/Malin Elinder 
Verksamhetsåret har helt präglats av väntan på närmare och tydligare besked från kommunen 
beträffande framtidsplanerna för Länna. Den nya majoriteten i Stadshuset har efter lång 
väntan äntligen nu bestämt sig för att satsa på en utbyggnad efter länsväg 282. I praktiken 
innebär det bland annat 

• att vårt VA-nät kommer att renoveras genom att nya ledningar dras ut från Uppsala, 
• att detaljplaneringen för lämplig bostadsmark kommer att starta under 2008 samt 
• att Vägverket startat projekteringen av en upprustning/omdragning av länsväg 282 

Dessa positiva besked kom under slutet av året och fram till dess fanns inga konkreta frågor 
att behandla i gruppen, varför inga möten heller har hållits under året. Däremot har ett 10-tal 
informella kontakter förkommit med kommunens handläggare där vi fått fortlöpande 
information om kommunens arbete och planering. Information som har vidarebefordrats till 
byalagets styrelse. Förhoppningsvis får vi flera konkreta frågor att hantera under 2008, 
innebärande att gruppen kan återuppta sina mötesaktiviteter 

Vad gäller trafikfrågorna har gruppen under året varit i kontakt med vägverket angående 
ortsnamnsskyltning i Lännalöt. Efter ett par månaders handläggningstid fattade vägverket ett 
positivt beslut i frågan och två skyltar är nu uppsatta vid respektive infart till Lännalöt. I 
övrigt har inga trafikfrågor drivits aktivt detta år. 

Boende i Myskdalen har visat intresse av att engagera sig i frågan om cykelväg mellan Länna 
och Hallkved, bl.a. med anledning av att trafiksituationen för gående är mycket dålig i 
området kring avtagsvägen mot Myskdalen. Denna fråga som drevs av trafikgruppen under 
2006 kan vi förhoppningsvis arbeta vidare med under 2008. 

Förskole- och skolgruppen. 
Samordnare Leif Lundgren 
Delaktiga i arbetsgruppen har varit Lars Waldestrand, Tomas Lugnet, Lars Blanksvärd, Sari 
Lahnalampi, Mikael Johansson, Kattis Uusitalo samt Leif Lundgren som även har agerat som 
samordnare. 

Syftet med arbetsgruppen är att, i första hand bevara förskolan och skolan i Länna och i andra 
hand att vara delaktiga i den kommunala processen kring planering vid en nybyggnation av en 
gemensam förskola-skola. 

Gruppen har representativitet i Länna Skolas Trivselförening (tidigare Hem & Skola) samt 
föräldragruppen vid Länna förskola 

Gruppen startade under våren 2007 och hade inledande möten innan sommaren. I augusti så 
träffade vi fem representanter från kommunen. Vi kom vid det mötet överens om att steg ett 
var att ta fram argument för skolans fortlevnad. Under hösten hade samordnaren möten med 
kommunens representanter och visade på konkreta byggnationsplaner inom Länna skolas 
upptagningsområde. I slutet på året så kom det efterlängtade beslutet att Länna skola kommer 
att finnas kvar samt att en ny förskola-skola skall vara klar 2010. 
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Nu är det dags för steg två för arbetsgruppen. Politikerna uttalade vid medborgardialogen den 
5 mars-07 att en gemensam projektgrupp mellan kommunen och byalaget skulle bildas. Under 
det kommande verksamhetsåret skall därför arbetsgruppen arbeta nära kommunens tjänstemän 
och se till att det blir en bra kommunikation mellan Lannaborna och de kommunala 
tjänstemännen. Vi kommer att inbjuda till offentliga möten för att därigenom inhämta åsikter 
och förslag som vi sedan kommer att företräda i samarbetet med kommunen, 

Kopphagengruppen 
Samordnare Roger Larsson 
Under 2007 bildades en grupp som ansvarar för Kopphagen. Tidigare var den en del i gruppen 
"Gör Länna Trivsammare". 

) 
Gruppen består av en kärngrupp, som tar hjälp av en stödgrupp vid olika aktiviteter. 

Under året har gruppen utfört vissa reparationer på det elektriska samt ordnat så att 
latrintunnorna tömts. 

) 
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Under året var vi huvudarrangörer vid midsommarfirandet och vi stöttade även ett 
dansarrangemang i augusti månad, anordnat av Ann-Sofie och Torbjörn Lembke. 
En välbesökt julmarknad i Kopphagen anordnades för andra året på andra advent. Vid 
julmarknaden uppträdde barn från Länna skola med luciatåg och sång. Ett antal försäljare 
hyrde bord och sålde sina varor. Arrangemanget var mycket uppskattat av besökarna. 
Förutom detta så har skolor från Uppsala besökt Kopphagen som picknickställe. 

Ansökan om reparation av Kopphagen till Sparbanksstiftelsen Uppland har beviljats med 20 
000 kr. Dessa pengar ska användas under 2008. 

Gör Länna trivsammare 
Samordnare Per Lundberg 
Arbetsgruppen har haft ett möte med minnesanteckningar. Frågorna är desamma som tidigare 
år. Återvinningsstationen - där inga framsteg gjorts, när det gäller förhandlingar med FTIAB. 
När det gäller utbyte av busskurer har kommunens representant beskrivit att det på grund av 
ändringar i kollektivtrafiken i Uppsala dragit ut på tiden. Dock är tre busskurer reserverade för 
Länna och Löt och kommer att prioriteras när arbetena kommer igång. 

j 
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Slutord 

Under året har många människor i Länna varit aktiva och hjälpt till att diskutera Lännas framtid, 
oavsett om det gällt översiktsplan, skola eller förskola. En hel del arbetstimmar har också lagts ner i 
arrangemangen i Kopphagen. Styrelsen för Länna Byalag vill tacka medlemmar, boende i Länna och 
andra för allt stöd och hjälp under året och ser fram emot många ideer och konstruktiva diskussioner 
med politiker och andra makthavare under 2008. 

Länna 2008-02-11 
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I.:ars Blanksvärd Malin Elinder 
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Pia Boström 
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